
UCHWAŁA NR LIV/8/2024 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 14.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 14.500,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 14.500,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 14.500,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A76A36C-7736-4EB1-9732-0115601B9C04. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/8/2024 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 14.500,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 14.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.500,00 
   - pomoc rzeczowa dla Powiatu Lubaczowskiego w postaci 

opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1677R Szczutków-Wielkie Oczy-
Granica Państwa w Km 11+608 - Km 13+342 z jednoczesną 
przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1677R w Km 13+035 
z drogami gminnymi na rondo wraz z niezbędną infrastrukturą - 
wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania - budowa 
oświetlenia drogi powiatowej nr 1677R"  - 14.500,00 zł   

Razem:  14.500,00 

 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 14.500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 14.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.500,00 
   - pozostały wkład własny do realizacji zadania pn.: "Budowa i 

przebudowa dróg" dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 6PGR) - 12.500,00 
zł  

   - deklarowany wkład własny do realizacji zadania pn.: "Budowa i 
przebudowa dróg" dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 6PGR) - 2.000,00 zł  

Razem:  14.500,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A76A36C-7736-4EB1-9732-0115601B9C04. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/8/2024 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


